
Abqch n ittsfeuerweh rkom mand o Stockerau
Johann Schidlagasse 6 | Stockerau | 2000 Stockerau

EMail dienstlich: kurt.kaup@gmx.at I Mobit dienstlich: ++3 1664; 4140469

Rang Gruppenname lnstanz

vorläufige Ergebn isliste
(Stand : 02.06.201 8 17'.57)

Absch n ittsfeuerweh rleistu ngsbewerb
02.06.201 8 - 02.06.201 8

AFKDO Stockerau

AFKDO

'-
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10 Perzendorf

11 Niederhollabrunn 1

12 Untermallebarn

13 Hausleiten 1

14 Stetteldorf 1

15 Stranzendorf

16 Spillern

'l7 Gaisruck

18 Niederfellabrunn 1

19 Kleinwilfersdorf

20 Pettendorf2

21 Pettendorf 1

22 Stockerau

23 Schmida

Bronze ohne Alterspunkte / Eigene
1 Nursch Nursch

2 Senning 1 Senning

3 Höbersdorf Höbersdorf

4 Niederrußbach 1 Niederrußbach

5 Herzogbirbaum 1 Herzogbirbaum

6 Sierndorf 1 Sierndorf

7 Wiesen Wiesen

8 Senning 2 Senning

I Seitzersdorf-Wolfpassing 1 Seitzersdorf-
Wolfpassing

Perzendorf

Niederhollabrunn

Untermallebarn

Hausleiten

Stetteldorf

Stranzendorf

Spillern

Gaisruck

Niederfellabrunn

Kleinwilfersdorf

Pettendorf

Pettendorf

Stockerau

Schmida

Bronze mit Alterspunkten / Eigene
1 Seitzersdorf-Wolfpassing 2 Seitzersdorf-

Wolfpassing

Oberrußbach

Hatzenbach

Hausleiten

N iederfellabrunn

Zaina

Ottendorf

Niederhollabrunn

Zissersdorf

Stetteldorf

Silber ohne Alterspunkte / Eigene
Senning

Niederrußbach

Höbersdorf

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

22 35,15 0 53,17

10 36,36 0 52,05

I 41 ,80 0 55,15

18 32,57 15 53,18

11 45,16 0 57,45

14 41 ,89 10 56,08

16 46,22 5 60,84

17 42,9',t 15 57,11

1 49,09 10 58,02

68 52,80 5 60,38

20 58,45 10 55,12

15 50.78 20 54,38

4 63,87 5 61,10

I 56,77 15 59,01

2 51,96 25 56,09

13 55,89 20 62,13

3 69,00 10 62,15

21 68,92 20 59,59

12 76,70 10 63,97

7 57,12 40 57,14

5 75,45 20 63,76

19 65,97 35 61,33

6 69,80 40 58,62

44 62j0 0 64,60

45 62,18 10 62,3'1

43 59,'t1 5 61 ,59

46 57,87 5 63,15

42 54,29 20 61,10

39 51,70 30 61,37

38 66,79 20 65,26

47 66,78 40 62,87

40 87,62 15 63,65

41 71,85 35 63,13

56 41 ,89 0 51,36

55 42,91 0 54,01

58 43,54 10 55,62

0 500,00 0,00 411,68

0 500,00 0,00 411,59

0 500,00 0,00 403,05

0 500,00 0,00 399,25

0 500,00 0,00 397,39

0 500,00 0,00 392,03

0 500,00 0,00 387,94

0 500,00 0,00 384,98

0 500,00 0,00 382,89

0 500,00 0,00 381,82

0 500,00 0,00 376,43

0 500,00 a,aa 374,84

0 500,00 0,00 370,03

0 500,00 0,00 369,22

0 500,00 0,00 366,95

0 500,00 0,00 361 ,98

0 500,00 0,00 358,85

0 500,00 0,00 351 ,49

0 500,00 0,00 349,33

0 500,00 0,00 345,74

0 500,00 0,00 340,79

0 500,00 0,00 337,70

0 500,00 0,00 331,58

0 500,00 20,00 393,30

0 500,00 19,00 384,51

0 500,00 10,00 384,30

0 500,00 10,00 383,98

0 500,00 11,00 375,61

0 500,00 12,00 368,93

0 500,00 6,00 353,95

0 500,00 13,00 343,35

0 500,00 1,00 334,73

0 500,00 3,00 333,02

0 500,00 0,00 406,75

0 500,00 0,00 403,08

0 500,00 0,00 390,84

2 Oberrußbach

3 Hatzenbach

4 Hausleiten 2

5 Niederfellabrunn 2

6 Zaina

7 Ottendorf

B Niederhollabrunn 2

9 Zissersdorf

10 Stetteldorf 2

1 Senning 1

2 Niederrußbach 1

3 Höbersdorf
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4 Nursch Nursch

5 Stranzendorf Stranzendorf

6 Seitzersdorf-Wolfpassing 1 Seitzersdorf-
Wolfpassing

7 Zaina Zaina

Oberhautzental

Roseldorf

der Stadt
Korneuburg

Harmannsdorf-
Rückersdorf

Ernstbrunn

Hetzmannsdorf

Mollmannsdorf

Simonsfeld

Leobendorf

Stetten

Langenzersdorf

Gerasdorf

Au

Harmannsdorf-
Rückersdorf

Thallern

Trasdorf

Kollersdorf

Unserfrau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Stockerau

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

Korneuburg

KirchbergA/Vagram

Atzenbrugg

Atzenbrugg

Kirchberg^/vagram

Weitra

59 54,01

57 56,46

52 67,98

53 60,36

54 81 ,21

37 63,81

36 70,27

74 59,99

31 35,94

23 38,30

27 41 ,61

30 37,95

26 43,84

29 57,17

32 61,55

24 59,14

25 43,65

28 58,89

33 67,50

48 51 ,36

49 71,37

62 48,10

65 47,43

60 54,31

64 49,89

61 73,54

70 42,11

35 35,27

69 45,06

71 52,75

34 64,86

15 53,91

10 56,98

10 58,70

35 61 ,21

20 58,95

10 57,77

10 60,08

40 57,50

5 50,90

0 54,12

0 53,98

5 53,38

0 53,9s

10 58,82

15 56,34

20 55,32

40 53,93

20 58,97

10 61 ,67

5 61 ,82

10 66,39

15 53,21

20 52,68

20 55,22

30 53,35

15 53,26

0 57,18

15 51 ,83

10 54,92

10 53,50

25 65.27

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0,00 377,08

0,00 376,56

0,00 363,32

0,00 343,43

0,00 339,84

0,00 368,42

0,00 359,65

0,00 342,51

0,00 408,16

0,00 407,58

0,00 404,41

0,00 403,67

0,00 402,21

0,00 374,01

0,00 367,11

0,00 365,54

0,00 362,42

0,00 362,14

0,00 360,83

14,00 395,82

18,00 370,24

0,00 383,69

0,00 379,89

0,00 370,47

0,00 366,76

0,00 358,20

0,00 400,71

0,00 397,90

0,00 390,02

0,00 383,75

0,00 344,87

B Niederfellabrunn 1 Niederfellabrunn Stockerau

Bronze ohne Alterspunkte / verschiedene Feuerwehren

Bronze ohne Alterspunkte Gäste / Gäste 1

1 Hautzental

2 Roseldorf

3 LFKDO

1 Harmannsdorf-
Rückersdorf 1

2 Ernstbrunn 1

3 Hetzmannsdorf 1

4 Mollmannsdorf

5 Simonsfeld

6 Leobendorf

7 Stetten

8 Langenzersdorf

9 Gerasdorf I
10 Au

11 Harmannsdorf-
Rückersdorf 2

1 Hetzmannsdorf2

2 Enzersfeld

1 Hetzmannsdorf 1

2 Harmannsdorf-
Rückersdorf 1

3 Ernstbrunn 1

4 Mollmannsdorf

5 Simonsfeld

Bronze mit Alterspunkten / Gäste 1

Hetzmannsdorf

Enzersfeld

Silber ohne Alterspunkte / Gäste 1

Hetzmannsdorf

Harmannsdorf-
Rückersdorf

Ernstbrunn

Mollmannsdorf

Simonsfeld

Bronze ohne Alterspunkte / Gäste 2
1 Absdorf 3 Absdorf

2 Thallern 'l

3 Trasdorf

4 Kollersdorf

5 Unserfrau
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Bronze mit AltersPunkten / Gäste 2

1 Etzen Etzen

Silber ohne Alterspunkte / Gäste 2

1 Etzen Etzen

2 Absdorf 3 Absdorf

Groß Gerungs

Groß Gerungs

KirchbergMagram

50 37,89

66 44,37

72 57,42

0 59,83 0 500,00 0,00

30 57,32 0 500,00 0,00

0 61,37 0 500,00 21,00 421,74

395,80

355,26
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